共青团湖南师范大学

数学与统计学院委员会文件

院团字〔2024〕34 号

关于公布数学与统计学院第十三届“我的支部我的团”

团支部形象设计大赛院级奖项的通知

各基层团支部：

根据《关于开展第十三届“我的支部我的团”团支部形象设

计大赛的通知》（校团字〔2024〕33 号）要求，我院全日制本

科生团支部、社团团支部自主申报、讨论设计、展示筹备，经院

团委组织评审，现将获奖名单公布如下：

班级团支部

一等奖

2024 级数二班团支部

二等奖

2024 级数三班团支部

2024 级统计班团支部

三等奖

2024 级数一班团支部

2024 级公费班团支部

2024 级信息班团支部

2024 级大数据班团支部

社团团支部

一等奖

电子竞技协会团支部

绿色志愿者协会团支部

二等奖

数学应用协会团支部

桌游与国际象棋联合社团团支部

共青团湖南师范大学

数学与统计学院委员会

二〇二四年十二月十六日